
Id: EXOSB­NWAEN­VKXCA­GKBEJ­BLURR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/110/11
RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA

z dnia 31 października 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, ustalenia jej wysokości, 
określenia zasad jej poboru i terminu płatności oraz zwolnień z tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z późniejszymi  zmianami),  w związku  z art.  18a  ust.  1 i  art.  19  pkt  1 lit.  f  i pkt 
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 
613 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. W  uchwale  nr  XXXI/199/08  Rady  Miejskiej  Dzierżoniowa  z dnia  6 października  2008  r.  w sprawie 
wprowadzenia opłaty od posiadania psów, ustalenia jej wysokości, określenia zasad jej poboru i terminu płatności 
oraz  zwolnień  z tej  opłaty,  zmienionej  uchwałą  Nr  XLIX/304/09  z dnia  29  października  2009  r.,  uchwałą  nr 
LXV/369/10 z dnia 25 października 2010 r., w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Ustala się roczną stawkę opłaty 
od posiadania psów w wysokości 60,­ zł od każdego psa." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Bolisęga


